PORTARIA Nº 003/2026

          “DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS:

O Chefe do Poder Executivo do Município de São Roque de Minas/MG,

no uso de suas atribuições legais, com base no art. 2º da Lei

Complementar nº 050 de 01.07.11, RESOLVE:

              Art. 1º - Fica designado o Sr. Tayllon Augusto da Costa, inscrito no CPF

sob o nº 130.501.876-11, ocupante do cargo de Agente de Combate a Endemias da Secretaria

Municipal de Saúde, para exercer as funções de Fiscal de Vigilância Sanitária cumulativamente a

partir de 01.01.2026.

              Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a 01.01.2026.

         Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

                                             São Roque de Minas, 09 de janeiro de 2026.

Belchior dos Reis Faria

Prefeito Municipal

		2026-01-09T12:08:36-0300
	BELCHIOR DOS REIS FARIA:00045809666